Obec Jakovany Zoznam objednavok vystavenych v roku 2023 Strana 1
Obecny urad

P.t. Cislo obj. Celkova hodnota Cislo zmluvy Datum Ddodavatel Adresa ICO Podpisal

Popis objednaného plnenia

1 4/2023 830.00 ¢ 02.01.2023 DOXX - Stravné listky, spol. sr. 0. Kalov 356, 010 01 Zilina 36391000  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas stravné listky, nominalna hodnota 5,10 €, pocet 160 ks
2 12023 600.00 € 02.01.2023 Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 PreSov 47153113 MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas dodanie tovaru - potravin pre MS $J v Jakovanoch na mesiac januar 2023
3 312023 600.00 € 02.01.2023 Mgr. Anna Radacovska 192, 08257 Lutina 51362511  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas sluzby:vedenie Gétovnictva - spracovanie Gétovnickej agendy na mesiac januar 2023
4 5/2023 350.00 € 02.01.2023 AB COM CZECH, s.r. o. 25974939  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas multifunkénd tlaciarefi zn. Canon i-SENSYS MF 655 Cdw
5 22023 20.00 ¢ 02.01.2023 Alza.sks.r. 0. Sliaéska 10235/1D, 83102 Bratislava-Nové Mesto 36562939  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Telefon na pevnd linku Gigaset A116 Black pre Obecny Grad Jakovany
6 6/2023 110.00 € 09.01.2023 KAMIKO - HYGIENE s.r.o. Kremnitka 5, 97403 Banska Bystrica 45965340  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vs hygienické potreby pre M$ Jakovany
7 812023 250.00 ¢ 23.01.2023 VodoKap - SK, s.r.o. Jarkova 3196/28, 08001 Presov 36495654  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas vypracovanie aktualizacie rozpoétu vodovodu v obci Jakovany
8 11/2023 1700.00 € 01.02.2023 ULTIMA INVEST, s.r. 0. Belopotockého 720/2, 03101 Liptovsky Mikula§ 44020431  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Komplexné sluzby v oblasti pripravy a vypracovania Ziadosti o nenavratny fin. prispevok z Environ. fondu pre projekt "Vodovod Jakovany"
9 13/2023 220.00¢ 01.02.2023 AQUATICA s.r.0. Kopcianska 10, 85101 Bratislava - mestska ¢ast Petr 36272361  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
objednavame si u Vas ohrievat vody ELIZ elektricky prietokovy ohrievaé tlak, EHT 4.5
10 14/2023 40.00 € 01.02.2023 Jaroslav Ondria Vihorlatska 6, 08001 PreSov 37052101  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas sklenarske prace, vyrez a montaz floatu
11 9/2023 2300.00¢ 01.02.2023 Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 Presov 47153113 MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas dodanie tovaru - potravin pre MS $J v Jakovanoch na mesiac 02-07 2023
12 10/2023 600.00 € 01.02.2023 Mgr. Anna Radacovska 192, 08257 Lutina 51362511  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas sluzby: vedenie Gétovnictva - spracovanie Gétovnickej agendy na mesiac 02/2023
13 12/2023 160.00 € 01.02.2023 MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas hydraulicky zatvara¢ dveri s funkciou pridrzania 90
14 172023 200.00 ¢ 10.02.2023  Vladimir Jano$ - REHAP Sladkoviéova 15, 083 01 Sabinov 33951462  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas vykonanie kontroly poZiarnych vodovodov a hasiacich pristrojov

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 16/2023 130.00 € 13.02.2023 LEDart s.r.o. Vajnorska 127E, 83104 Bratislava - mestska cast Novée 50020552  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas LED panel s napajacim zdrojom $tvorec 60x60 cm, 40W, variant denna biela 4000K

16 18/2023 320.00 ¢ 13.02.2023  Jozef Matisak - ml. 91, 08301 Drienica 54549264  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas vykonanie tychto prac: montaZ rozvodu elektriny a svietidiel v priestoroch potravin a pohostinstva na obecnom drade

17 19/2023 500.00 € 23.02.2023 MERKURY SHOP s.r.o. Duklianska 11, 08001 Presov 51231735  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas dver.klucku RemikKL72 patina, dvere vnat. dallas dub biel.80P,80L, dvere vnit. Kleopatra 70L, 70P dub sonoma

18 21/2023 340.00 ¢ 01.03.2023 MERKURY SHOP s.r.o. Duklianska 11, 08001 Presov 51231735  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas tovar:kuchynska doska, skrinky s prisl.

19 20/2023 1200.00 € 01.03.2023 Mgr. Anna Radacovska 192, 08257 Lutina 51362511  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas sluzby: vedenie (€tovnictva - spracovanie Gétovnickej agendy na mesiac 03/2023 a mesiac 04/2023

20 23/2023 2000.00 € 02.03.2023 TerMo, s.r. 0. Hlavna 799, 082 56 Pecovska Nova Ves 46989099  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si realizaciu montaze zariad'ovacich predmetov + tlakova skaska

21 22/2023 700.00 € 02.03.2023 GEOGRAF LIPANY s.r.o. Jarkova 1205/34, 08271 Lipany 50196341  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas vypracovanie geometrickych planov na oddelenie parciel za kostolom smerom k zastavke, ur€. k vystavbe chodnika na cintorin

22 25/2023 1150.00 € 20.03.2023 OLYMP ERB Mad'arovska 145, 935 87 Santovka 52365921  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u vas vlajky,stojan na vlajky, erby st. znak, odznak

23 26/2023 70.00¢ 27.03.2023 Vychodoslovenska vodarenska Komenského 50, 040 01 KoSice 36570460  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas vyvoz obsahu Zimp

24 2412023 170.00 ¢ 27.03.2023 EKOTEC spol. sr.o. Lamatska cesta 2657/20, 84103 Bratislava-Lamat 00687022  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas pravidelnd odbornd kontrolu detského ihriska pri MS v obci Jakovany

25 30/2023 800.00 ¢ 12.04.2023 MH-stav SK, s.r. 0. 210, 082 57 Lutina 47028416  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas material, stavebné a murarske prace - 0U Jakovany

26 27/2023 200.00¢ 13.04.2023 Ing. Eva Orgovanova Volgogradska 4794/68, 08001 Presov 51129281  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas odborné stanovisko vo veci stanovenia jednotkovej vSeobecnej hodnoty pozemkov a geometricky plan

27 28/2023 110.00 € 26.04.2023 MERKURY SHOP s.r.o. Duklianska 11, 08001 Presov 51231735  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas dverovil kl'iéku Remik KL72, vnatorné dvere Kleopatra 60L dub sonoma vniitorné dvere Kleopatra 60P dub sonoma

28 29/2023 30.00 € 26.04.2023 MERKURY SHOP s.r.o. Duklianska 11, 08001 Presov 51231735  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas kuchynski dosku 40 cm/38mm anthracite granite

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 31/2023 350.00 € 09.05.2023 TENDERTEAM, s.r.o. Volgogradska 4780/9, 08001 PreSov 46964819  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vs verejné obstaravanie zhotovitela PD prestavhy MS v obci Jakovany

30 32/2023 140.00 € 09.05.2023 MERKURY SHOP s.r.o. Duklianska 11, 08001 Presov 51231735  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas Kuchynski dosku Tmb/38mm 60cm anthracite granite.-tovar na mieru

31 33/2023 440.00 € 15.05.2023  Tibor Rabek - TIBI Domoviny 704, 95132 Horné Kral'ova 14106230  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas sporak Beko FSM62330DXT

32 34/2023 67.00 € 15.05.2023 Nobio s. r. 0. Zlatovska 1326/1, 91105 Tren€in 52304663  MVDr. Stanisalv Mi€ik, starosta
Objdenavame si u Vas stolovii nohu CLASSIC Nerez /60mm-820mm

33 35/2023 122.00 € 17.05.2023 Internet Mall Slovakia s.r.o. Prievozska 16730/4D, 82109 Bratislava-RuZinov 35950226  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas 1x rohoZ proti§mykova superab SCANDINAVIA, 1x Interiérova Cistiaca rohoZ STYLE

34 37/2023 600.00 € 19.05.2023  Jan Radadovsky 192, 08257 Lutina 55315712 MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objdenavame si u Vas administrativne a pomocné prace za mesiac méaj 2023

35 36/2023 115.00 € 19.05.2023 AB COM CZECH, s.r. o. 25974939  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas projektorovii lampu Epson ELPLP87

36 38/2023 418.00 ¢ 06.06.2023 CBS spol.sr. 0. Kyncel'ova 54, 974 00 Banska Bystrica 36754749  MVDr. Stanisalv Mi§éik, starosta
Objednavame si u Vas Knihu éarovny Sabinov a okolie

37 39/2023 275.00 € 12.06.2023 Barbara Gergelyové - Let's Smile ~ Abovska 352/80, 04411 Zdafia 54527546  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas prenajom skakacieho hradu

38 40/2023 600.00 € 13.06.2023  Jan Radadovsky 192, 08257 Lutina 55315712 MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas administrativne a pomocné prace za mesiac jin 2023

39 41/2023 190.00 € 13.06.2023 Mgr. Regina Stastna - REGIS Metodova 2, 08001 PreSov 45862303  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas poradenstvo a spracovanie podkladov k prevodu vlastnictva k pozemkom podla GP ¢. 27/2023

40 422023 60.00 € 13.06.2023 Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 Presov 47153113  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas potraviny na kultirne podujat (juniales)

41 432023 300.00¢ 19.06.2023 Tibor Farka$ - BELIVIE Vinohrady 992/5, 95201 Vrable 30372704  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas obrusy 30 ks

42 4412023 63.00 € 22.06.2023 TONERSYP s.r.0. Lafayettova 42/14, 77900 Olomouc 03512886  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta

Objednavame si u Vas tonerovy prasok

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 452023 233.00 € 26.06.2023  Nier Fine Wines SK, s.r. o. Hattalova 3429/12A, 83103 Bratislava-Nové Mesto 46225625  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas propagacné predmety
44 46/2023 127.00 € 03.07.2023 DOPRAVNE ZNACENIE, s.r.0. Ulica Zavarska 9290/10J, 91701 Trnava 34139184  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u vas dopravné znacky: parkovanie (272), smer platnosti(504-20-1-R2) doprava, krytku (MMKG0)
45 47/2023 15.00 € 04.07.2023 SEVT a.s. Cementarenska cesta 16, 810 00 Bratislava 31331131 MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas triednu knihu, evidenciu dochadzky, ranny filter pre MS Jakovany
46 48/2023 197.00 € 07.07.2023  Ing. Marcinko Mat§ - DAMAD ~ Nam. Slobody 89, 083 01 Sabinov 40289303  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vs kancelarske potreby pre M$ Jakovany
47 49/2023 600.00 € 07.07.2023 Jan Radacovsky 192, 08257 Lutina 55315712 MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
objednavame si u Vas administrativne a pomocné prace za mesiac Jil
438 51/2023 6 750.00 € 31.07.2023 Ing. Peter Jurica, JAP PROJEKT  Tehelna 2216/12, 08301 Sabinov 41517211 MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas projektovii dokumentaciu nadstavba a obnova MS v Jakovanoch
49 50/2023 600.00 € 31.07.2023 Mgr. Anna Radatovska 192, 08257 Lutina 51362511  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objendavame si u Vas vedenie GEtovnictva na mesiac august 2023
50 52/2023 70.00 € 17.08.2023 MAQUITAs. r. 0. Solna 738/36, 972 13 Nitrianske Pravno 36316881  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas zoSity, lepidla, vzorkové zosity, diplom
51 54/2023 600.00 € 31.08.2023 Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 Presov 47153113 MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas dodavanie potravin do SJ Jakovany na mesiace september - december 2023
52 55/2023 2400.00 ¢ 31.08.2023 Mgr. Anna Radatovska 192, 08257 Lutina 51362511  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas vedenie (étovnictva na mesiace september, oktdber, november, december 2023
53 53/2023 500.00 € 31.08.2023 HURKA s.r.o. Na Tablach 14022/1, 08006 Presov 46158685  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas dodavanie potravin - masa do SJ Jakovany na mesiace september - december 2023
54 56/2023 415.00 € 04.09.2023 KERUCOK s. . o. Mieru 20, 083 01 Sabinov 46597221  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vas potraviny do SJ Jakovany
55 57/2023 126.00 € 20.09.2023 IKEA Bratislava, s.r.o. Ivanska cesta 18, 82104 Bratislava 35849436  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas skrinku ME 310 nt s pic/2 dv 80x80 bie/VALLSTENA biela s dopravou
56 58/2023 34.00 ¢ 29.09.2023 FAST PLUS, a.s. Na pantoch 18, 83106 Bratislava - mestska ¢ast Rata 35712783  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas SENCOR SSK 160 s dopravou

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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57 59/2023 1200.00 € 30.09.2023 Jan Radacovsky 192, 08257 Lutina 55315712 MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas pomocné prace v mesiaci oktober 2023 - december 2023

58 60/2023 400.00 € 20.10.2023 Ing. Peter Jurica, JAP PROJEKT  Tehelna 2216/12, 08301 Sabinov 41517211 MVDr. Stanisalv Mi§¢ik, starosta
Objednavame si u Vas projektovii dokumentaciu k chodniku na cintorin v obci Jakovany

59 61/2023 85.00 € 26.10.2023 CBC Slovakia s.r.o. Galvaniho 7/B, 82104 Bratislava - mestska €ast Ruzi 44773293  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Canon 067H Tonerovi kazetu Black/¢ierna, 3.130str (5106C002) s dopravou

60 63/2023 489.35 € 27.10.2023 0Bl Slovakia s.r.o. Hodoninska 25, 84103 Bratislava 48258946  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas tovar: Schodovka K300 Dark Beige Hladka 30x30cm, 8 ks, Dlazba K300 Dark Dlazba K300 Dark 30x30 cm 26 ks

61 62/2023 250.00 € 27.10.2023 MARIUS PEDERSEN, a. s. 1,911 01 Trenéin 34115901  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas 1100 L. plastovii nadobu na sklo

62 64/2023 2800.00¢ 30.10.2023 Mgr. Lubica Strakova Siroké 600, 08237 Siroké 52210740  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas poradenskeé a konzultacné sluzby pri procesoch a povinnostiach obce v stlade so zakonom £.343/2015Z.z.0 verejnom obstaravani

63 65/2023 323.66 € 31.10.2023 KERUCOK s. r. o. Mieru 20, 083 01 Sabinov 46597221  MVDr. Stanisalv Mi¢ik, starosta
Objednavame si u Vs potraviny pre SJ Jakovany oktéber 2023

64 66/2023 3500.00 € 02.11.2023  Dujava Jaroslav 123, 08301 Jakovany 901218/949 MVDr. Stanisalv Mis€ik, starosta
Objednavame si u Vas tesarske prace, kopanie a Cistenie studne

65 67/2023 318.60 ¢ 08.11.2023 EKOSVET s.r.0. Rekreacna 1801/31, 97201 Bojnice 36848166  MVDr. Stanisalv Mistik, starosta
Objednavame si u Vas infrapanel 350W 0ZS termostat Eberle s prepravnymm a dobierkou

66 69/2023 320.00 ¢ 29.11.2023 KERUCOK s. . o. Mieru 20, 083 01 Sabinov 46597221  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vs potraviny pre MS v mesiacoch november december 2023

67 68/2023 3 652.00 ¢ 29.11.2023 MH-stav SK; s. . 0. 210, 082 57 Lutina 47028416
objednavame si u Vas

68 70/2023 484.00¢ 30.11.2023 Ing. Zuzana Benkova - Rotri Sibirska 6961/32, 08001 Presov 47153113  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas Mikulasske balicky

69 71/2023 385.50 € 01.12.2023 Ing. Marcinko Mats - DAMAD Nam. Slobody 89, 083 01 Sahinov 40289303  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u vas potreby pre MS

70 72/2023 183.79 € 05.12.2023 Zabavné uéeni SK s. r. o. Dolezalova 15C, 82104 Bratislava - mestska ¢ast Ruzi 54219922  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta

Objednavame si u Vas didaktické pomdcky

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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71 7412023 1689.60 € 08.12.2023  ALEX kovovy a $kolsky nabytok  Hadovska 840, 94501 Komarno 36553859  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vs tovar pre MS Jakovany podla cenovej ponuky CPB 23 586

72 7312023 143.00 € 08.12.2023 Lidl Slovenska republika, v.o.s. Ruzinovska 1E, 82102 Bratislava 35793783  MVDr. Stanisalv Miéik, starosta
Objednavame si u Vas kreativne tabule, stavebné dosky, magnetické puzzle, pamatové puzzle, magnetickii mozaiku

73 75/2023 412.00¢€ 08.12.2023 Viadislav Mati$ak - 91, 08301 Drienica 55409415  MVDr. Stanisalv Miséik, starosta
Objednavame si u Vas monta svetiel v KD Jakovany montaZ verejného osvetlenia, topnych panelov opravu svetla v kuchyni MS s materialom a dopravou

74 76/2023 1295.00 € 12.12.2023  KATER, s.r.0. Lipova 19, 05201 Spisska Nova Ves 44099916  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si Vas stohovatelnd stolicku JEFF 2 NEW + sivy ram 50 ks

75 78/2023 1656.00 € 13.12.2023 Ing. Igor Styk DOMOV Agatova 2480/4, 95501 Topoléany 37288121  MVDr. Stanisalv Miscik, starosta
Objednavame si u Vas stdl T-300 skladaci, rozmer 180x80 cm, H 18, Dub sonoma

76 7712023 403.15¢ 13.12.2023  RESIZE s.r.0. Stara Vajnorska 11, 83104 Bratislava - mestska cast 51477599  MVDr. Stanisalv Mis¢ik, starosta
Objednavame si u Vas Samsung MS23F301TAS/EQ rychlovarnti kanvicu Sencor SWK 1777ch, Beko RSSA290M31WN

77 7912023 1170.00 € 14.12.2023  HK Plus s.r.o. 27548619  MVDr. Stanisalv Misgik, starosta

Objednavame si u Vas vycapné zariadenie podl'a objednavky €. 28119

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



